

**ASI Holding ApS**  
**Stratusvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 36 39 16 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

**Charlotte Reichstein Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASI Holding ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 36 39 16 50
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Reichstein Jensen Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Billund Aircraft Center ApS, Billund Air Service International A/S, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 544.493 kr. mod 644.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.118	558.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.856	0
Andre finansielle indtægter	333.275	269.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.832	-149.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.417</b>	<b>669.164</b>
Skat af årets resultat	9.076	-24.545
<b>Årets resultat</b>	<b>544.493</b>	<b>644.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.606
Udbytte for regnskabsåret	335.152	327.273
Overføres til overført resultat	209.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.493</b>	<b>644.619</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.407.889	6.831.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.407.889</u>	<u>6.831.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.407.889</u></b>	<b><u>6.831.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.422.076	222.122
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.881	806.525
Andre tilgodehavender	135	3.339.481
Tilgodehavender i alt	<u>1.555.092</u>	<u>4.368.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.142.219</u>	<u>6.078.224</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.142.219</u>	<u>6.078.224</u>
Likvide beholdninger	<u>181.044</u>	<u>481.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.878.355</u></b>	<b><u>10.928.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.286.244</u></b>	<b><u>17.759.798</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	16.832.863	16.623.522
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.152	327.273
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.268.015</u></b>	<b><u>17.050.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	8.229	698.958
	Anden gæld	10.000	10.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.229</u>	<u>709.003</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.229</u></b>	<b><u>709.003</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.286.244</u></b>	<b><u>17.759.798</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.434		
Andre finansielle omkostninger	<u>381.832</u>	<u>119.161</u>		
	<b><u>381.832</u></b>	<b><u>149.595</u></b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	<u>8.586.497</u>	<u>8.586.497</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.586.497</u></b>	<b><u>8.586.497</u></b>		
Nedskrivninger primo	-173.967	-532.281		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	576.118	558.314		
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>402.151</u></b>	<b><u>-173.967</u></b>		
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-1.580.759</u>	<u>-1.580.759</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-1.580.759</u></b>	<b><u>-1.580.759</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.407.889</u></b>	<b><u>6.831.771</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos ASI Holding ApS</b>
Billund Aircraft Center ApS, Billund	100 %	2.470.377	231.487	2.470.377
Air Service International A/S, Billund	100 %	<u>4.937.512</u>	<u>344.631</u>	<u>4.937.512</u>
		<b><u>7.407.889</u></b>	<b><u>576.118</u></b>	<b><u>7.407.889</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	

Anpartskapitalen består af 1.000 kr. A-anparter og 99.000 kr. B-anparter.

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	16.623.522	16.626.782
Årets overførte overskud eller underskud	209.341	-3.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.606
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.606
	<u>16.832.863</u>	<u>16.623.522</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	327.273	0
Udloddet udbytte	-327.273	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>335.152</u>	<u>327.273</u>
	<u>335.152</u>	<u>327.273</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Reichstein Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 16:51:53Z

NEM ID 

## Charlotte Reichstein Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 16:51:53Z

NEM ID 

## Charlotte Reichstein Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 16:51:53Z

NEM ID 

## Brian Stæhr Reichstein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-717983949187

IP: 188.228.xxx.xxx

2020-12-22 20:41:34Z

NEM ID 

## Johnny Reichstein Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478281624006

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-22 21:34:09Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-23 12:26:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SN7WJ-B5ELN-BEHIY-S6BLI-61W7M-OS4PS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>